Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PLEI - PROJETO DE LEI OBJETO DE DELIBERAÇÃO ÀS COMISSÕES TÉCNICAS

Em: 30/09/2025

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000382/2025

Revoga a bonificação das Prestações
Pecuniárias Eventuais dos Auditores Fiscais e
demais servidores da Secretaria de Fazenda
Municipal

A Câmara Municipal de Juiz de Fora aprova:

1º Fica revogado o caput e os parágrafos 1 a 9 do artigo 26, da lei municipal 14.532/2022.

2º Essa lei entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos sendo válidos já
para o exercício fiscal de 2026.

Palácio Barbosa Lima, 29 de setembro de 2025.

Roberta Lopes Alves
Vereadora Roberta Lopes - PL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 152931

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-10-07T09:10:50-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos